
.l'

Zetor, as.

KANALIZAČNÍ ŘÁD VNITŘNÍ KANALIZACE

Zetor, a.s.

(Působnost tohoto kanalizačního řádu se vztahuje na vypouštěni odpadních vod do
vnitřní kanalizace areálu Zetor, a.s. v Brně - USni a násiedně do stokové sítě města Brna,

zakončené Čistírnou odpadních vod v Modřicích)

Schválil:
předseda představenstva

výt.č. 1 září 2014



KanalLZah/MwŮtMkunakacE xtor, as.

Obsah

1. IDENT1FIKAČNĹ ÚDAJE . 3

2. ÚVOD . . .. .. ............................. . .. .. 4

3. ZÁKLADNÍ POJMY, PRÁVA A POVINNOSTI 4

3.1 Práva a povinnosti vIastnka/provozovatele kanalizace 4

3.2 Práva a povinnosti odběratele 4

3.3. OdváděModpadních vod do splaškové kanalizace 5

3.4 Neoprávněné vypouštěnÍodpadních vod do kanalizace 5

4. POPIS ÚZEMÍ 5

4.1Charakteristika územ( 5

4.2 Cíle kanalizačního řádu ... . 6

5. TECHNICKÝ POPIS KANALIZAČNĹSÍTĚ 7

5.1 Druh kanalizace a technické údaje o jejím rozsahu 7

5.2 Údaje o sltuovánľ kmenových stok . 7

5.3 výčet odlehčwacľch komôr a jejich rozďstěnI 7

5.4 Údaje o poměru ředěnIsplaškových vod na přepadech do vodního recipientu................,..........8

5.5 Uvedení důležitých objektů na kanalizaci včetně souvisejíckh vodohospodářských děl 8

5.6 Základní hydrologické údaje . g
6. ÚDAJE O ČISTÍRNĚ ODPADNÍCH VOD, DO KTERÉJSOU ODVEDENY ODPADNĹA SRÁŽKOVÉ VODY.....9

7. ÚDAJE O VODNĹM RECIPIENTU V MÍSTĚ VYPOUŠTĚNĹODPADNÍCH VOD 9

8. SEZNAM LÁTEK, KTERÉ NEJSOU ODPADNÍMI VODAMI AJEJICHŽ VNIKNUTÍ DO KANALIZACE MUSÍ
BÝT ZABRÁNĚNO V SOULADU SE ZVLÁŠTN(M ZÁKONEM . . .. . g

9. ZPŮSOB A ČETNOST MĚŘENÍ MNOŽSTVĹODPADNÍCH VOD AZPŮSOB MĚŘENĹMNOŽSTVÍ
SRÁŽKOVÝCH ODPADNÍCH VOD U PRODUCENTŮ 10

10. OPATŘENĹPŘI PORUCHÁCH A HAVÁRIÍCH KANALIZACE, V PŘÍPADĚ ŽIVELNÝCH POHROM AJfNÝCH
MIMOŘÁDNÝCH S1TUAC(CH . . 11

11. DALŠĹPODMĹNKY PRO VYPOUŠTĚNÍ ODPADNÍCH VOD DO KANALIZACE A KONTROLA MĹRYJEJICH
ZNEČIŠTĚNÍ . .. . . 12

12. ZPŮSOB KONTROLY DODRŽOVÁNÍ KANALIZAČNÍHO ŘÁDU 13

13. SOUVISEJÍCÍ NORMY A PŘEDPISY 14

14. PŘÍLOHY ' 14

2z23



W

3z23



. , ľ
KanalizaM/lád mkMkunallzaceMw, as

2. ÚVOD

Účelem tohoto kanalizačního řádu je stanovení podmínek, za nichž se producentům odpadních vod
(odběratelům) povoluje vypouštět do kanalizace odpadnf vody z určeného místa, v určitém množství
a v určité koncentraci znečištění v souladu s vodohospodářskými právními normami - zejména
zákonem č. 274/2001 Sb. o vodovodech a kanalizacích pro veřejnou potřebu, v platném znění a
zákonem Č.254/2001 Sb. o vodách, v platném znění, a to tak, aby by|y plněny podmínky
vodoprávního povoleni k vypouštěni odpadních vod.

3. ZÁKLADNÍ POJMY, PRÁVA A POVINNOSTI

Pruvozovatel vnitřní kanalizace je právnická osoba, která provozuje kanalizaci na základě smluvního
vztahu s jejím vlastníkem. V daném případě je vlastníkem i provozovatelem Zetor, a.s.
Odběratel (producent odpadních vod) je v|astnÍk/spo|ečenstvf vlastníků nebo nájemce
pozemku/stavby připojené na vnitřní kanalizaci.
Vnkřní kanalizace je potrubí určené k odvádění odpadních vod, případně j srážkových vod, z
pozemku nebo stavby, až k místu připojení na kanalizační přípojku.
Odveden( odpadních vod z pozemku nebo stavby je splněno okamžikem vtoku odpadních vod z
kanalizační přípojky do vnitřní kanalizace Zetor, as.

3.1 Práva a povinnosti vkstnlka/pmvozovatde kandizace
1. Vlastník/provozovatel kanalizace za účelem udržování kanalizace v dobrém stavebním stavu a za
účelem plněni povinností spojených s provozováním kanalizace je oprávněn vstupovat na cizí
pozemky nebo stavby, na nichž nebo pod nimiž se kanalizace nachází.
2. Vkstník/provozovatef kanalizace má právo umísťovat na cizí pozemek nebo stavbu tabulky
vyznačující polohu kanalizace.
3. Práva podle bodu 1. a 2. musí být vykonávána tak, aby bylo co nejméně zasahováno do práv
vlastníků pozemků a staveb. Za tímto účelem je oprávněná osoba zejména povinna svŮj vstup na cizí
pozemek nebo stavbu jejímu v\astniku předem oznámit a po skončení prací pozemek nebo stavbu
uvést do předchozího stavu, pokud se s vlastníkem nedohodne jinak.
4. Vlastník/provozovatel kanalizace je povinen uzavřít písemnou smlouvu o odváděnf odpadních vod
s odběratelem.
5. V1astnWprovozovate( je povInen provozovat kanalizaci v souladu s právními předpisy, s tímto
kanalkačnľm řádem, podmínkami stanovenými pro tento provoz rozhodnutími správních úřadů a v
souladu se smlouvou uzavřenou se subjektem, připojeným na vnitřní kanalizaci areálu Zetor, as.

3.2 práva a povinnosti odběratele
Odběratel je povinen odvádět odpadní vody v souladu stímto provozním řádem a smlouvou,
uzavřenou mezi ním a vlastníkem vnitřní kanalizace. Kanalizací mohou být odváděny odpadní vody
jen v míře znečištění a v množství stanoveném v tomto kanafizačnfm řádu (viz bod č. 8 a 9).

4z23



Kana/izačh/Md vnhmlkandlzace Zetar, a.s.

Á
3.3. Odváděníodpadnkh vod do splaškové kanalizace

1. Odvádění odpadních vod do splaškové kanalizace je možné pouze přes řádně zřízené kanalizační
přípojky. jakékoliv vypouštěni odpadních vod přes kanalizační šachty nebo jiné součásti kanalizace je
zakázáno. Tyto objekty slouží pouze k obsluze a kontrole splaškové kanalizace. Nerespektování
tohoto zákazu je považováno za hrubé porušeni kanaHzačniho řádu.
2. Za provoz kanalizačních pň"pojek a kvalitu odpadních vod před jejich vypouštěním do areálové
kanalizace vlastníka odpovídá odběratel, kterému tato zařízení sĹoužÍ k připojení na vnitřní kanalizaci.
3. Odběratel, který vypouští do kanalizace odpadní vody s obsahem zvlášť nebezpečných látek, je
povinen informovat vIastnka/provozovatele kanalizace o jejich druhu a množstvích. Odběratel je
povinen umožnit vlastnÍkovi/provozovate|i vnitřní kanalizace kontrolu kvality vypouštěných
odpadních vod.
4. V případě, že bude zjištěno překročení limitů odváděných vod u konkrétního odběratele
(producenta odpadních vod), bude na jeho kanalizační přípojce instalováno měřIcI zařIzeni, a to do
doby, než bude sjednána náprava, minimálně však po dobu 3 měsíců. Veškeré náklady spojené
s provozem tohoto zařízeni, včetně laboratorních rozborů odpadních vod, nese tento odběratel.
5. pokud nedojde k dohodě s odběratelem, je vlastn&/provozovate1 kanalizace oprávněn danou
přípojku odpojit, čímž nenfdotčeno právo na náhradu vzniklé škody.

3.4 Neoprávněné vypouštěni odpadních vod do kanalizace

Neoprávněné vypouštění odpadních vod do kanalizace je jejich vypouštěni:
1. Bez uzavřené pÍsemné smlouvy o odvádění odpadních vod nebo v rozporu s ní
2. V rozporu s podmínkami stanovenými tímto kanalizačním řádem.

Odběratel je povinen nahradit ztráty vzniklé podle bodů 1. a 2. vlastnkovl/provozovateli kanalizace.

4. POPIS ÚZEMÍ

4.1 Charakteristika území

5z23



Kana/hah/řád m/tíh/kanaHzace zetw, as

6z 23



KanahZabiňádmitMkona|kaeZaor, as.

A

7 z23



Kandkačn/ňád vnitM/kuna/kace Zétor, a.s.

8z 23



ľ

Kana//zaá)lÍůd vnithUůnajizace Zetor, as.

Á
P

9z23



_

Kanalizab/ibd vnitMkunalkace=or, as.

10 z23



Kana/izačn/Hd ynitíh/kana//zace Zetor, os.

~

11z23



Kanalka&/ ňád vnítihl kanalkace Zetor, a.s.

12 z23



"

13 Z 23



l
l

_

l

}

Kano/izačn/Wd wMMkunakaceZetw, q.s.

14 z23



Kana/áah/Wd vnitřn/kana//zace Zetor, as.

l
příloha 1

A

15 z23



¶

N

g
'g
'N

4 16z23



— - "m

m m

Kanalizačn//ůd vnitřní kanalizace Zetor, a.s.

Přňoha 3

MAGISTRÁT MĚSTA BRNA
601 67 BRNO, Kounkova 67

Odbor vodního a lesMho hospodáhM zeínčdčhh'i
ářad

300 k vypouštčni MpadMeh vod 8 obsahem mást' nebezpečných látek do
kanalizace

650 - Změna k Y'yp¢buštčrtí odpadních vod s ob:sahem m'lhšt'
nebezpečných látek do kanaůmee

ĺč' liS ť'. 254L'ňO/ Sb., é? a íl m?k/enkh >ákmíe {wmh.i :ůhm, ne :ecäú

V Bmé, dne '24. jMopadu 2q)()4

ROZHODNUTÍ

Magistrát městu Bma, Odbor vQdniho a lesního hosmářs(\"i a ?cmedělstvi,j3ko příslušný
¥odnpľájmí úťäd podle us'tamvení § M? zákona č- 2s4'2m Sb,, o Y(xhj¢h a o zmčnř
nčkcerýeb zákonů (vúďni zákon), ve znění pozdčjšieb miěn a d<'pMků, vc věci Zádosii
o pcwofeni k vypouštčM odpadních vod $ obsahem 7.vlášt" netkezpcčně látky a žádo$(i
o 7.mel}lj ľwhodnutí Krajského úřadu JihomoravskCho ktaje ve věci stanovmí cmignit'h limitů
látek (.přípumé hcňnoty zby1k<wé kcmceRtr3ce) v odpadn(ch ¥(jdiich vypouštěných
7 arcälu Zetor, a.s., do Kanaľim?¢ paj poiMw, takro:

Ĺ.
Na podkladě ust. § 16 ňtkoňa C. ?54/'2(X).1 Sb., (vcMni 7.ákon) a ust. § 18 odst. 3 íákcma
č. 274;2(jUĹ ,Sb.. (.?.áklm ú w&v«kch q kanaHzadchí vydává

povofeni

spckx'jlos{i ZETOR, a,$',, Tmkam m, h32 00 Bmo

4
k rypouštční odpadNch rod $ obsahem nebeipcčných látek z uúhi Zctot: as..
Tmkm(i1 11 ĺ, 632 (ä) Bmo, do kanalizace pro vctejnou poltébu:

AOX p"úměmé
Q

mnximAlni
0,4 l

... . .. .
H.
Na SxMk.tadč uši. § )2 ,cAk.ú. Sh, j.ákun)

ro;hod/ ["MqM"

Zetor, a.s, TľnkQru l!!, 632 Q(j Bmo ii v úřadu
c-j. ('}Žp7€Mi dne ktu í-m hylcc

pLwdcno rypmStimi odpadních rod z. :wí'áb Zetar, ms., Co prí'
\ ěftjU0U půttebu

¶ )

17 z23



KanahZ&/řádmkhďkunalkace~, as

mai
a) hodnmy mečjšléni ukazatciich:

.

Ukazud" " ""' "" púwdni hc-dnow (mm) oQú (mWl)
zoečištěni průměrná mximátni průmčrná" maximálni l
NEL. 1,5 2 lo IS , i
Fvešk. """"2.5 3 ' ú"'" l

- l
N celk. (NH4")

_ , ja 2(1 35 70 _j
Tabulka m stratŇ 2 Udajc q pwdcíh' jakosti vyponštčných vod budc nahrazena pro
ptcbkcbiust tabulkou:

EmisM hnlity:
y
t

1UkazMel

1chsk,
'BšK,
RL
"EL""" . ....
NL
NEL ... . ..
Tenzidv

- r %

Fwolý
P
N ccňcwc
Cl

.. .. . ..

Přípustné hodnoty ,,p"
(mgA)

0

l
lMax.hoduoťy nňť (mg/l) !

l'M) . l
MX) 'l
|¶X? '. !
75 '
3(x.j
is

""15
21)

'" '" 4,$
70

Ĺ

SO4,,a,
Zn
Cři
Cu
Ni

300
J50
lOOň
50
150
10
JO
H)'"
3
35

::- 3(X)
?00
2.0

1?b
.ÄJ__.
"EE" """
.iiä- ... ~......_._

.Mo
V

" - "

P

0 . ~"

sň
C'N

· 0

OJ
m 0

O,í)5 " ' "'"""j
ŮJ í
0,1 :
Q¶(S .' . · :

Ĺ· ·" P

0J)S '
'" ' O.CJ$ 1

" "' 'aoni !
L

Ĺ

(Ľ) ,

(u)| ;
::::'" ""'"=_:

(R " " """"' i

V!.ItZ· ~

18z23

J



" l --
"\

Kanalizuäj//ůd vnitMkana/izuce Zetor, a.s.

I

I

Ĺimitv p'o ?yläšt' [k·b¢tpcčné
l
Ukazatcl PHpustné hodnoty ,,p"(mg/l)

"b'b"
A"ôk "" o:í '"""

""" "" ""l
Max,h®noty ..m" (mg/l) '

(1%$ ' "'
D.4'"'

V

I

h) !!ýggMbřFu vmrků (na 3} tákto:
za vý1okový1)] ohjckicm Menčnf nádrže " mě!rfje šwchtč přcd do klnell,}v,'
s(UkY E kanalizace pro vL'řejn()u polit'bu města Brna

C) Ra

vzorky ďpadnich ved budon cdebirány a měřeni pnitcvku budc pruvádino y
uar$hqnQvEELaabw. ze k(crC jxou odpadni vody vypouštěny do kanalimce pro
\'cŕčjnou potřebu (7aůstěni do stcíky E)

Ostatní body rozhodnuti (množství vypoušičných vod, uložená mčfc:ni. dot"a platnami.
podmínky u povinno$(i) zůstávaji v celém rozsahu v platnosii. ij to i prn no'iě vydané povoleni
k vypouštěni odpadních vod 8 obsahem zvliišt" nebezpeCných látek \" ukiuaielich AOX.

Odůvodnění

Ĺ

I

IÍ

i

D1)¢ l Ll(l.2®4 podala spdeCmost ZETOR, a.s., I níkova 111, Oč) Brno sQuvhik)sti
s }egislatNn¶*|ni mčna!ni It vodoprávnÍ úřadu žádoM u íjňčnu K'rajskéi'w Jm
kmje ze dtie 26.|1.2(X.j3 č.j. JMKA85(BR/2(X)3 OŽPZrMi a q povokni k vyp('ušteni
adpadnich b'OCj s obsahem zvlášť ncbezpcčných látek 7. areálu 7ctor, as,. Trnkova !1 l,
632 Od) Bfy1cl do kanalizace pro vcbejnuu potřebu v ukazateli AOX. Bylo ravněZ 7aZádáncb
o vypuštěni z.iabulky sleduvúní iakQ$tj ukauuclů BSKS. ('FISK. Ní,. RL, EL (pk' tyto
ukazaide by platily hodnoty 2 K"analizačního tildu n'iěsča Bma'), na ú$tfyiln jednání bylo
dohodnuío pam"cháni 1c'C)ůo ukazaídů v tabulce z díwod« jasnosti a Mehle|hmti

Pudle ustanoveni § 115 täkcma č. 254!2(K)l Sh., o voíLich a o tmčné něk1erých zákonu
Nodní 7ákon). vc znění p(j7dčjšich pfďpisů, piíslušnýrh ustanovcni zákma č. 71/1967 Sb.,
(i stprámim ři7eRi (¶wávni řád), vc mění po7-clejšich pMlpiä omámil přklušný vodoprávní
úhtd uiháýcni vodoprávního řízeni všem tnámým úůasCnikóm řůeni i $prl\yním
ůhidům připiscm č.j. ec dne Ĺ$j().2(M)4. bjb
i ústni jednání Rä den 4.1!.2004. $ upozoméMm, Že na námitky, klwé ncMdou sdékny
nLjpo2'deji při ústním jaináni, ncbude možno. padle iLSt. § t 15 udst 8 'tákuna č. 254.'2{X}| Sb.,
o vodách. hrátzŕetef.

Pc) pQsouz¢ni dmäio 7ámau kDl'k${amje Yojoprávni útíid. že byly spjnčng' LäkonĹ'ln
4anoveriú předpoklady pro vydáni pmokní. pímm«t pQ¥olcnj je fimitovám splněním shora
u¥LYk'ných pMmínd'.

V průběhu řiyt·ní mbyly Llpkmm námiiky ähi km'c
by bránily i"ydáut n)zhodj)utí u to ani Zl' .4řäňý úůa.sln(ků ani ze sIrmy
(k)tče1lých státní sprh' y- ·

S ťghkdcm 9á,t úřad tak. ,jak je \ýšť? {$\ cdetm

4 U

19z23



l
l

l
Kanafkaä7/ŇdmjtihikQnalbQGemur, o.s

Poučení o odvolání

Proti tunlui(} go&xlnutí Lc |)dat odvoláni tla 1$ dnů ode dne ,|Qho o7jláulmi pojte ust S $3
a násl žákem č. 7L'l967 Sh.,'o sptámlm fizcní ťsptámí tád). ve Mni !w.daši¢h předphú
kc Krajskäm ůŕacki kqje. ?jD$tředn|ctvim Odbm VLHZ MMB. Koulllcova S'.
SOJ h? Rmn.

[n& Maric K.užckwá
vedotíci odboru

V PKOZHOPNI:TÍ oBDRn:

a.) íEastnicj tkc"i jl zmncnŠ'nSi'

1. ZETOR, &s,. 1'mkůw ĺ ii, 632 00 Bnio
2. Bménskč vodárny a kanaiimce. as.. Hybc$ora 16, Bm¢'b
3. Statutární mém Brn(j. Dontiitik.ánské nám. 1, Brno
4. EKOAUDIT. $.f.0.. Vlhká ?5, 6(R (K) Bmo
5. MČ Bmo Lišcň. jirova 2. 628 00 Bmcí

b) na vědomi:

(i. khs jm kqje
7. ÚMČ Bmo Líšeň. JĹm'a 2, 6?R (xi Bmo
8. MMB ·-- OZJ'
g. ČJŽP, Of 'Bmo. OOV, Lieherm'itwa i4. Bi'11o
icl Kíajský úřad kntjc. ŽerolÍňoYQ nám. 3"$, Bmo

4

2Oz23



Kanalizačnliůd w7Ítň7/kanalkuce Zetor, a.s.

MAGISTRÁTMĚSTA BRNA
Kounkova 67, 601 67 Brno

Odbor vcklního El lesního hqspodářství El zemědělstň
Oddělení 8ÚtňĹ správy vodního hoqMáMvi

Vodopr¶kvDí úhd

Váš dopi8 ze dne:
Naše č.j:
SpK zn.:
QpdvněU úřední osoba:
Telefoíi:
Bmo dnc:

05. 04. 2011
MMB/D160967/2011
OVLHZMMB/D!35384R01J

6. května 2011

ROZHODNUTÍ

MagMnú města Bma, Odbor vodního u lesMho hospodářswí a zemědčktví (dále jen Odbor
vlhzmmb), jako věcně a mimě pHslušnébo vodoprávního úřadu, podlc ust. § 106 zákona
č. 254/2001 Sb., o vodách, a o změně někmých zákonů, ve znění Nzdějších piédpisů (dále
jen vcxtn( zákoo) podle ust. § 27 zákona č. 274ň®l Sb., o vodovodech a kandizacích pro
vehýnou podčbu, ve znční pK]zdčjších phjdpigů (dále jen zákon o vcAovodcch a kandiuícfch)
8 podle ust. § 11 zákona č. 500/2004 Sb. správní řád, ve znění FK)7dejšía předpisů (dále jen
správM řád)

řl"zení(podle § Qckujtísma=ájmmädu), kmm jc'

ZETOR, Tmkova nt 632 ®BrnQ, IČ: 46 34 60 74,

pmžbhýe

po provedeNn vMoprávnki říZení podle ust § 115 vodního zákcma na podkkdě uM- § 12
odst 2 aůM. § I6vodního zákona a ust § 3 zákma o vďovodech akjÉu]auz&dčb

povolení vylx)uštční cdpadnícb WA 8 ob8ahe{n zvlášť tmpečoýcb láték
do kanaliz»ce pro veřejnou potřebu, dmou rozhcxinuúm č.j. jMK28508Rn003jožnmi ze
dne 26.11.2003 & roůMnuá"m č.j. vLHz-5767m4-vdUDv ze dne 24.112004,

" I

od nabytjrpdvní~ t&oto
.

Osůúnf bcídy výše uvedených TDzĽKKinutí (množství vyµµjštěných OV, utožeM
£Kjdmíoky & jx'vinnosti) Lůstávají vcclCm rozsahu v platnosti. Kvdita a mnažsM
vypoůtčaých ďpadnfch vod zůstává beze změny.

OVLHZMMBM35384ň01l

r l. 0

l

21z23



!'

Kanalkačn/Ndmiúh/kandkoce&r, q&

odůvúdum
Podáním ze dne (J7. 04. 2011 u Odboru VUlZ MMB, požádala Bpolejčrjckst ZETOR, a.s.,
Trnkova Ill, 632 (X) Brno o prDd]ouženf povdení k vypoďténí odpadních vod s obsahem
zvlášť ndxzpečných závadných láték do kanali·mcc z arcálů ňrmy ZETOR as., Trnkova
Ilľ, 632 (x) Brno za výtokovým c'bjektcm retenční nádrže do kmenové mky E.

Ebdle ustanovení § 115 vodnmo 7ákona4 příslušnýcb ust: stavebního zákona a správního
omámil pHNušný vodoprávní úřad zahájení v~vmho řízení všem zúmým

účastnMm řízení i dotčeným správním o®nům přípisem pod č.j. MMB/ol4326ano]l, ze
dnc 11.04. 2011, účastnici řízení a dotčené orgány mohli svá stmoviska a námitky uplatnit
dlc U6L § liS odst. 8 vodního zákona mjpoMčji do 10 dnů ode dne doručem" ozMmení, jinak
k nirn nebude přihtednutKL

Povolenf k vyµ)uštění odpadních vod s obsahem zvlášť ndmpečné závadné látky do
kanalizace se ve šmýdu u18ľ § 9 odst. 2 z vodního zákQM vydává na dobu určitou, jak je výš"
uvedeno. Pokud bude mít vlastník objektu zájeu' fx)kľačovat ve vypouglčnf odpadních V®
s obsahem zvlášť ^zpečných závadných látek do kandizace i po uplynutí uvedené lhůty,
lze vydané jpvokM prodloužit Žádost o pnodloužení plamosti povolení je třeba přédložit
OdKru VLHZMMB před uplynutfm doby pMnosti pK)vdcní.

K danému řízení nebyly vzneseny zásMní námitky a připomínky. Vzhledem k tomu, že byly
8plněny zákonné pcxknínky pro vydání rxjžadovaného pK)volerd, bylo mhodnuto tak, jak je
uvedeno vc yýlnku.

Pončení o odvolání

Proti tomuto rozhodnutí může účastník řízení podat pcdk usl § 83 odst. l Správníbo řádu
odvojání, ve Hmtm sc uvede v jakém rozsahu se mzh®nutí napadá a dále nauíítaný
b pdvMmi ~isy nebo neSpdvnost r(NĽhod1nutÍ ncbo Hzeaí, jež mu ~Mzdo, vc lhůtě
15 dnů ode dne jeho oznámení ke Krajskému úřadu JihorňomvskCho kraje, se sídlem
Žerotínovo náměstí 3/5, 601 82 Brno, podáním učiněným u Odboru vcxlmho a lesního
ho~řství a ~daství, Magistdtu mčsta Kounicova 67, 601 67 Bmo.

Ĺ-húta pru dodání odvolání se počítá cde dne následujícího po doručení písemnCbo
vyhotovenf u8nesení, nejpk'zději však pk) uplynutí dcsátého dne ode dne, kdy bylo
ne&ručené a uložené usnesení připraveno k vyzvednuti. .

Odvolánf se podává v počtu o jeden větším, nežk jpčet ú&stnNU řízení. Nepodá-li účastník
potřébný počet slcjnopisů, vyhotoví je na jeho Dáklady Magistrát mčsta Brna.

Podané odvoláM má v souladu s ů8t. § 85 odst. l správního řádu odkladný účinek. Odvolání
jen proti odůvodněnf rozhodnutí je nepřípustllé.
" OFISKÚŘEDNÍHO RAZÍTKA

I
l

Ing. Taťána NovUavá
vedoud oddéjení

ovLHzMMBm35384noll 2

l 22 z23



I
"'¶

"\

Kana/izaä/iůdmitňUuna//meZetw, a.s

V
I

:
I
l
I

RQ?HOPNTjTÍ cNDm:

hhwM:
l. ZETOR. a&.Tmkova III, 632 (X) Bm (DS)

Yedkůší'
2. vMárny a kanalizace, a.s.. Hybešova 16, Brno (DS)
3. Úřad městské části města Brna, BrnD - Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno, stavební úřad (DS)
4. Statutárnímčsto Brno, zastoupené Mgjelk()vým cxjbomn, Malinovského nám. 3, Brno (I)

b) o'ÁAY stáů'í8práyy Iiä vědomí;

5. Krajská hygimiciká stanice Jihomoravského kraje4 Jeřábkova 4, 602 (x) Brno (ps)
6. M:E8trát mčsta Brn& Odhx životního pFodředĹ Kounicova 67, Bmo (I),
7. L.ILř OI Bmo, cddčlení ochmny vod, Lieberzeitova 14, 614 (X) Brno (DS)

q

C) m vědomí;

8. Kmj8ký úřad jihmorav$kaK)kmje, Odbor životního prosd'edí a mnědäsM, ŽerotMovo
nám. 3/5, Bmo (DS)

,,g

23z23


